

Årsredovisning

CellTherEx Consulting AB

559250-2578

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lindsay Catrina Davies
2024-09-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, bedriver verksamhet inom Life science-konsultation, medicinsk skrivning, utbildning och korrekturläsning samt redigering.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2303-2402	2203-2302
Nettoomsättning	1 929	1 146
Resultat efter finansiella poster	551	
Soliditet %	29	2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-537	-277
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-277	277
- Årets resultat			436 752
- Belopp vid årets utgång	25 000	-814	436 752

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-814
Årets resultat	436 752
Summa	435 938

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	235 938
Summa	435 938

RESULTATRÄKNING

1

	2023-03-01 2024-02-29	2022-03-01 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 929 139	1 146 278
Övriga rörelseintäkter	0	231
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 929 139	1 146 509
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-15 640	-8 105
Handelsvaror	0	-1 861
Övriga externa kostnader	-65 560	-105 150
Personalkostnader	-1 307 324	-1 030 613
Övriga rörelsekostnader	0	-118
Summa rörelsekostnader	-1 388 524	-1 145 847
Rörelseresultat	540 615	662
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 263	216
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 128	-1 155
Summa finansiella poster	10 135	-939
Resultat efter finansiella poster	550 750	-277
Resultat före skatt	550 750	-277
Skatter		
Skatt på årets resultat	-113 998	0
Årets resultat	436 752	-277

BALANSRÄKNING

1

	2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	223 665	203 094
Övriga fordringar	53 061	92 014
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	276 726	295 108
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 327 144	709 864
<i>Summa kassa och bank</i>	1 327 144	709 864
Summa omsättningstillgångar	1 603 870	1 004 972
SUMMA TILLGÅNGAR	1 603 870	1 004 972

BALANSRÄKNING

	2024-02-29	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-814	-537
Årets resultat	436 752	-277
<i>Summa fritt eget kapital</i>	435 938	-814
Summa eget kapital	460 938	24 186
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	0
Skatteskulder	69 646	-44 194
Övriga skulder	356 921	308 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	716 365	716 365
Summa kortfristiga skulder	1 142 932	980 786
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 603 870	1 004 972

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lindsay Catrina Davies

Lindsay Catrina Davies

2024-06-11